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PRNO ELIMA SISTEMLERI
ENCLOSURE CABINET COOLER SYSTEMS
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Yaz Aylan yaklastikca elektrik
panolarinin sicakliklar yikselir. Bu
artisa bagl olarak Uretimi aksatacak
duruslarin meydana gelmesi
kaginilimazdir. Bu beklenen ve giinler
oncesinde geliyorum diyen tehlike
karsisinda alinacak 6énlem PANO

KLIMA cihazlarimizdir.

approaches,

Summer  months
temperature rises in  enclosure
cabinets (approximately 45-60°C)
With this increase, unscheduled
downtime is inevitable. Against to this
expected and said ‘I'M COMING”

danger, precautions to be taken is our

enclosure cabinet coolers.




Uludag Klima olarak pano klima Uretimindeki ilk ve tek yerli trefici firma
olmanin gururunu tagimaktayiz. 1998 yilindan beri sogutucu cihaz imalati ile
istigal eden firmamiz, 2000 yilinda pano sogutucu konusunda seri imalata
baglamistir. 2000 yilindan itibaren pano klimasi konusundaki Gretimi her gecen
yil artarak devam etmistir. Bugtin, tlkemizdeki birgok biyilk sanayi kurulusu,
elektrik panolarini Uludag Klima driinleri ile iklimlendirmektedir. Kalite
anlayisindaki Musteri odakli ¢ozimleri ile her giin musteri potansiyelini
arttirmakta olan Uludag Klima, Bursa Organize Sanayi Bélgesindeki 900 m? lik
isletmesinde tretimini gerceklestirmektedir. Pano klimasi ana dalinin yaninda,
asansor kabinlerinin sogutulmasi icin Gretilen asansor klimasi, guvenlik sis-
temlerinde kullanilan Mobese Klimasi, acik hava reklamciligindaki 6zel
sogutma ¢oziimleri ve paket klimalari ile driin gesitliligini arttirmaktadir. Pano
klimasinin yaninda cesitli sektorler icin Uretilen 6zel klima cihazlari ile birlikte
yillik sogutucu cihaz imalati 5.000 adetin tzerindedir. Yapilan tim riinlerde
musteri memnuniyeti esasina gore, problemin ¢dzilmemesi halinde iade etme
opsiyonunu misterilerine sunan firmamiz, sektrdeki gliven esasli ¢alismanin
onderligini yapmaktadir. 2007 yili itibariyle yurtici pazarin yaninda yurt disina
da Uriin gondererek ihracat yapmaya baslayan firmamiz tlke ekonomisine
sagladigi katkiyr her gecen gin arttirir hale gelmistir. Bugin itibariyle
irettigimiz Granler; Almanya, iran, BAE, Fas, Tunus, Azerbeycan gibi birgok
Ulkede calismaktadir.

Servis hizmetlerimiz ile de isletmelerin ¢ozim ortagi oluyoruz. Ulkemizde
makinelerle birlikte yurtdisindan gelen farkli menseili bir cok pano sogutucu
cihaz bulunmaktadir. Bu Uriinlerin arizalanmasi halinde isletmeler yedek parga
temini ve onarim igin ¢ok zahmetli uzun siiregler yasamak ve de uriin mali-
yetlerine yakin bedeller 6demek zorunda kaliyorlardi. Firmamizdaki retim
deneyimi sonucunda, farkli markalardaki cihazlara 6zel c¢oézimler
gelistiriimekte; zaman kaybi ve yiiksek bedeller olmaksizin revize ¢aligmalari
yuratilmektedir. Bu sayede bizimle ¢aligan bir cok isletme, atil vaziyette tamir
bekleyen ve onarilamayan cihazlarini dretim sireclerine dahil ederek, yeni
{iriin almak yerine gok daha ekonomik sekilde ¢6ziime kavugmaktadir. Ulkenin
hemen her bélgesinden tamir icin firmamiza driin génderilmektedir. 2011
yilindaki onarim hacmimiz 1.300 cihazin Uzerinde gerceklesmistir.

Tum drinlerimiz stoklu olup, siparis giininde teslimat yapiimaktadir.

Urettigimiz cihazlarimiz tamamen Tirk milhendisler ve teknisyenler
tarafindan gelistirilmekte olup, Tasarim ve gelistirmelerimiz patent ile
korunmaktadir. Urettigimiz cihazlara olan giivenimizden ve destekler-
ini esirgemeyen siz sanayicilerimize bize olan giivenlerini bosa
¢lkarmamak igin, CIHAZLARIMIZIN GARANTi KAPSAMINI SINIRSIZ
OLARAK ILAN EDIYORUZ.

ABOUT US

As Uludag Klima we are proud to be the first and only domestic manufacturer in the
enclosure cabinet cooler producing industry in Turkey. Our company that related to air
conditioner manufacturing business since 1998, started to mass production in the year
2000. Since then our manufacturing capacity developed increasingly year by year. To
day most of the large scale industrial establishmnets’ electrical pannels are being
conditioning by Uludag Klima products. Uludag Klima increases the client potential every
day with solutions based on customer - focused quality understanding. Our 900m2
manufacturing facility is deployed at Bursa Organised Zone.

Beyond our major product, enclosure cabinet coolers, we are increasing our product
range such as elevator coolers, Mobese coolers wich are used for security systems,
special cooling solutions for outdoor advertising and packing coolers.

Beside enclosure cabinet coolers, our annual production capacity is more than 5.000
units including special manufactured coolers for different sectors. Our company
undertakes the sence of being trusted leadership duty by manufacturing products based
on client satisfaction principal. Uludag Klima became a contributer to national economy
by exporting in 2007 in addition to local market sales. To day our products are working
with our proud at a lot of country such as Germany, Iran, UAE, Morocco, Tunusia and
Azerbaijan.

Advantages of Uludag Klima

High quality and world standard spare parts are available all over the world.

On time and efective After-sales service activities for each product.

Repeirement and maintanance with qualified technicial personnel

Effective & economical

Expertly engineered

Customized to your needs

Supported globally

Certified on-site service

Fast replacement parts

All main system components are preferred to use only high quality and available
brands for all markets. (EbmPabst and Danfoss; replacement available at all markets)
Uludag Klima products offer an easy maintenance process with their unique flap gate. All
you have to do is to open the screw plug and clean the condenser and evaporator and
visible parts by preassured air. Flap gate is a specialty of our products. For maintenance
of other brands, production has to be stooped and device has to be demounted.

Digital Control:

There are digital thermostats on all of our products that allows monitoring inner
temperature of the cabinet without opening the enclosure doors. In addition, users may
interfere the inner temperature of the enclosure easily by changing the set walues of the
thermostat.
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Teknik Bilgiler Technical Data SVK-500

Sogutma kapasitesi L35 L35
Sogutucu gaz tipi

Sogutucu gaz Miktari
Termostad fabrika ayari
Difransiyel

Dis Unite Fan Debisi

I¢ Unite Fan Debisi

Enerji Frekansi

Standart Giig

Cekilen Gig

Calisma Akimi

Baslangig Akimi

Agirik

Yikseklik x Geniglik x Derinlik

Kompressor

Fanlar

Cooling capacitiy L35 L35
Type of refrigerant

Amount of refrigerant
Termostad setting
Hysteresis

External circuit

Internal circuit

Rated frequency

Standard power supply
Power absorbed L35 L35
Running current

Starting current

Weight

Height x Width x Depth mm
Corrosion protection (cover)
Orientation

System of protection
Ambient air tempeture

Compressor

220 420

450 W
R 134a
290 gr
35°C
4K
540 m*h
290 m*h
50/60 Hz
198 V...252 V
312W
16A
52A
19 kg
510320228
Stainless
Wall Mount
IP 54
+15°C55°C
Danfoss
EbmPapst

—
s
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SVK-500

450 Watt Sogutma Kapasitesi
450 Watt Cooling Capacitiy

« Dikili Tip (Yan-Kapak Montaj)
Wall Mount (Door Type)

« Dijital Termostad Kontroli
Digital Display Controller

* Paslanmaz Celik

Stainless Steel

* Kolay Bakim - Agilabilir Kapakh

Easy Maintenance-Openable Front Door

* A Sinifi EkKipman (Danfoos - Embpapst)

A Class Equipment
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Teknik Bilgiler Technical Data SVK-1000

Sogutma kapasitesi L35 L35 Cooling capacity L35 L35 1000 W
Sodutucu gaz tipi Type of refrigerant R 134a
Sogutucu gaz Miktar Amount of refrigerant 400 gr
Termostad fabrika ayari Termostad setting 34°C
Difransiyel Hysteresis 4K
Dis Unite Fan Debisi External circuit 540 m¥h
I Unite Fan Debisi Internal circuit 540 m¥h
Enerji Frekans! Rated frequency 50/60 Hz
Standart Giig Standard power supply 198V..252 V
Cekilen Gig Power absorbed L35 L35 690 W
Calisma Akimi Running current 32A
Baslangig Akimi Starting current 16.2A
Agirik Weight 35 kg

Yikseklik x Genislik x Derinlik Height x Width x Depthmm 695 X 350 X 210
Metal Aksam Cinsi Corrosion protection (cover) Stainless
Montaj Sekli Orientation Wall Mount
Koruma Sinifi System of protection IP 54
Calisma Araligi Ambient air tempeture +15°C55°C
Kompressor Compressor Danfoss

Fanlar Fans EbmPapst

SVK-1000

1000 Watt Sogutma Kapasitesi
1000 Watt Cooling Capacitiy

« Dikili Tip (Yan-Kapak Montaj)
Wall Mount (Door Type)

« Dijital Termostad Kontroli
Digital Display Controller

* Paslanmaz Celik

Stainless Steel

* Kolay Bakim - Agilabilir Kapakl

Easy Maintenance-Openable Front Door

* A Sinifi EkKipman (Danfoos - Embpapst)

A Class Equipment

SN |NICERT
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Teknik Bilgiler Technical Data SVK-2000

Sogutma kapasitesi L35 L35 Cooling capacitiy L35 L35 1700 W
Sogutucu gaz tipi Type of refrigerant R 134a
Sogutucu gaz Miktari Amount of refrigerant 510 gr
Termostad fabrika ayar Termostad setting 34°C
Difransiyel Hysteresis 4K
Dis Unite Fan Debisi Extemal circuit 945 m*h
¢ Unite Fan Debisi Internal circuit 945 m’h
Enerji Frekansi Rated frequency 50/60 Hz
Standart Gig Standard power supply 198 V...252 V
Cekilen Giig Power absorbed L35 L35 890 W
Caligma Akimi Running current 42A
Baslangig Akimi Starting current 17.2A
Agirik Weight 40kg

Yukseklik x Genislik x Derinlik Height x Width x Depth mm 900 X 400 X 237
Metal Aksam Cinsi
Montaj Sekli Orientation Wall Mount

Corrasion protection (cover) Stainless

Koruma Sinifi System of protection IP 54
Caligsma Araligi Ambient air tempeture +15°C 55°C
Kompressor Compressor Danfoss

Fanlar EbmPapst

—

SVK m 1700 Watt Sogutma Kapasitesi
T 1700 Watt Cooling Capacitiy

« Dikili Tip (Yan-Kapak Montaj)
Wall Mount (Door Type)

« Dijital Termostad Kontrolu
Digital Display Controller

* Paslanmaz Celik
Stainless Steel

* Kolay Bakim - Agilabilir Kapakh

Easy Maintenance-Openable Front Door

* A Sinifi EkKipman (Danfoos - Embpapst)
A Class Equipment
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Teknik Bilgiler Technical Data SVK-3000

Sogutma kapasitesi L35 L35
Sogutucu gaz tipi
Sogutucu gaz Miktari
Termostad fabrika ayar
Difransiyel

Dis Unite Fan Debisi

Ig Unite Fan Debisi
Enerji Frekansi
Standart Giig

Cekilen Gig

Calisma Akimi
Baslangig Akimi

Agirhk

Yikseklik x Geniglik x Derinlik

Metal Aksam Cinsi
Montaj Sekli
Koruma Sinifi
Calisma Araligi
Kompressor

Fanlar

Cooling capacitiy L35 L35
Type of refrigerant

Amount of refrigerant
Termostad setting
Hysteresis

External circuit

Internal circuit

Rated frequency

Standard power supply
Power absorbed L35 L35
Running current

Starting current

Weight

Height x Width x Depth mm
Corrosion protection (cover)
Orientation

System of protection
Ambient air tempeture
Compressor

Fans

2700 W
R 134a
610 gr
34°C
4K
1175 m*h
945 m*h
50/60 Hz
198 V...252 V
1200 W
65A
21.2A
45kg
950 X 400 X 258
Stainless
Wall Mount
IP 54
+15°C 55°C
Danfoss

EbmPapst

SVK m 2700 Watt Sogutma Kapasitesi
= 2700 Watt Cooling Capacitiy

« Dikili Tip (Yan-Kapak Montaj)
Wall Mount (Door Type)

» Dijital Termostad Kontroli
Digital Display Controller

* Paslanmaz Celik
Stainless Steel

» Kolay Bakim - Agilabilir Kapakl
Easy Maintenance-Openable Front Door

* A Sinifi Ekipman (Danfoos - Embpapst)
A Class Equipment

UNICERT

1S0 9001:2000
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Teknik Bilgiler Technical Data Svk-4000

Sogutma kapasitesi L35 L35
Sogutucu gaz tipi

Sogutucu gaz Miktari
Termostad fabrika ayari
Difransiyel

Dis Unite Fan Debisi

I¢ Unite Fan Debisi

Enerji Frekans!

Standart Giig

Cekilen Giig

Calisma Akimi

Baslangig Akimi

Agirik

Yukseklik x Genislik x Derinlik
Metal Aksam Cinsi
Montaj Sekli
Koruma Sinifi
Calisma Aralig
Kompressor

Fanlar

Cooling capacitiy L35 L35 3700 W
Type of refrigerant R 134a
Amount of refrigerant 1150 gr
Termostad setting 34°C
Hysteresis 4K
External circuit 1450 m*h
Internal circuit 1200 m¥h
Rated frequency 50/60 Hz
Standard power supply 198 V...252 V
Power absorbed L35 L35 1870 W
Running current 85A
Starting current 357A
Weight 57 kg
Height x Width x Depthmm 1005 X 500 X 285

Stainless
Wall Mount

Corrosion protection (cover)
Orientation

System of protection IP 54
Ambient air tempeture

Compressor Embraco-Aspera

Fans EbmPapst

SVK-4000

3700 Watt Sogutma Kapasitesi
3700 Watt Cooling Capacitiy

« Dikili Tip (Yan-Kapak Montaj)
Wall Mount (Door Type)

« Dijital Termostad Kontroli
Digital Display Controller

* Paslanmaz Celik

Stainless Steel

* Kolay Bakim - Agilabilir Kapakl

Easy Maintenance-Openable Front Door

* A Sinifi EkKipman (Embraco - Embpapst)

A Class Equipment
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Teknik Bilgiler Technical Data T-2000 T-4000

Sogutma kapasitesi L35 L35
Sojutucy gaz tipi

Sofjutucu gaz Miktari
Termostad fabrika ayari
Difransiyel

Dis Unite Fan Debisi

ig Unite Fan Debisi

Enerji Frekansi

Standart Gig

Cekilen Giig

Galisma Akimi

Baslangic Akimi

Agirlik

Yiikseklik x Genislik x Derinlik

- Metal Aksam Cinsi

Cooling capacitiy L35 L35
Type of refrigerant

Amount of refrigerant
Termostad sefting
Hysteresis

External circuit

Internal circuit

Rated frequency

Standard power supply
Power absorbed L35 L35
Running current

Starting current

Weight

Height x Width x Depth mm
Corrosion protection (cover)
Orientation

System of protection

Ambient air tempeture

1700 W
R 134a
510 gr
34°C
4K
1175 m¥h
875 m’h
50/60 Hz
198 V...252V
890 W
42A
16.2A
43 kg
408 X 700 X 400
Stainless
Top Mount
IP 54
+15°C 55°C
Danfoss
EbmPapst

3700W
R 134a
1150 gr
34°C
4K
1800 m*h
1175 m’h
50/60 Hz
198 V...252V
1584 W
72A
26.2A
62 kg
444 X 787 X 450
Stainless
Top Mount
P54 =
+15°C 55°C
Danfoss/Embraco

EbmPapst

* Tavan Tip
Top Mount

» Dijital Termostad Kontroli
Digital Display Controller

* Paslanmaz Celik

Stainless Steel

* Kolay Bakim

Easy Maintenance

* A Sinifi Ekipman (Danfoos - Embpapst)
A Class Equipment

1700/ 3700 Watt Sogutma Kapasitesi
1700/ 3700 Watt Cooling Capacitiy
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TOUCH SCREEN KIOSK COOLER

Kiosks are wide screen PC based systems
where located slim design special cabinets.

Mainly in use at marketing stores, hotels,
airports, banks, public squares, information
desks, advertisement, internet connection
and bank data processings.

Electronic structure in the Kiosk system
increases up the temperature itself; high
environmental degree strongly effects the
system and may cause significant damages...

Our Kiosk Coolers offers to eliminate
deficiancies and keep the system stable in
normal conditions for healthy and long life
operation.

» Special design for each type kiosk cabinet
* A class maintenence free industrial product

» Stainless steel cabinet

* Low level noise

» Digital panel thermostat control

Teknik Bilgiler Technical Data m m

Sogutma kapasitesi L35 L35 Cooling capacitiy L35 L35 450 W 1000 W
Soutucu gaz tipi Type of refrigerant R 134a R 134a
Sofutucu gaz Miktar Amount of refrigerant 290 gr 410 gr
Termostad fabrika ayari Termostad setting 24°C 24°C
Difransiyel Hysteresis 4K 4K
Dis Unite Fan Debisi External circuit 540 m¥h 540 m¥h
i¢ Unite Fan Debisi Internal circuit 290 m*h 540 m’h
Enerji Frekans Rated frequency 50/60 Hz 50/60 Hz
Standart Gig Standard power supply 198V...252V 198V...252V
Gekilen Giig Power absorbed L35 L35 /2w 704 W
Calisma Akimi Running current 16A 32A
Baglangic Akimi Starting current 52A 16.2A
Agirlik Weight 19kg 31kg

Yikseklik x Genislik x Derinlik Height x Width x Depth mm Special Design Special Design

£ i Metal Aksam Cinsi Corrosion protection (cover) Stainless Stainless
: Montaj Sekli Orientation Wall Mount Wall Mount
> Koruma Sinffi System of protection IP 54 IP 54
== Calisma Araligi Ambient air tempeture +15°C 55°C +15°C 55°C
Kompressdr Compressor Danfoss Danfoss B UNICERT

180 9001:2000

EbmPapst
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ATMOSFERIK KLIMALAR

Outdoor Climate Systems

Atmosferik ortamda bulunan elektrik panolarinin sogutulmasi igin gelistirilip
tretilen endustriyel pano klima cihazi.

Elektrik panolarinin  iklimlendirimesinde (lkemizdeki binlerce (retim
isletmesinin partneri olan Uludag Klima, atmosferik trinleriyle artik Telekom,
haberlesme, giivenlik sistemleri (mobese) gibi doga kosullarinda bulunan
kabinlerin sogutulmasinda da ihtiyaclarin karsilanmasini saglayan driinlerle
firmalarin ¢6zim ortagi oluyor.

Developed and produced for the cooling of industrial electric enclosures in the
atmospheric environment The best business and solution partner of the
thousand of companies in Turkey ,Uludag Klima provides atmospheric products
for the outdoor enclosure cabinets like telekom, communications, security
systems(mobese) etc.

* 450 W/ 1000 W /1700 W /2700 W
Cooling Capacity

« Dijital Termostad Kontrélii
Digital Display Controller

» Paslanmaz Gelik
Stainless Steel

* Koruma Sinifi IP 65
IP 65 Protection

pecial Applications:

OUTDOOR TV PROJEKSIYON KABIN VE KLiMASI

Ozel tasanm Uriinlerimizle, Dis saha reklamcilik alaninda sektoriin lider firmalaninin partneriyiz. Metro
istasyonlarinda bekleyenlere yonelik bir reklam ¢alismasinda, reklamlarin gésteriminde kullanilan projeksiyon
cihazi, firmamizin 6zel olarak tasarladifi kabinlerin icersinde tutuluyor. Yuksek isi enerjisi Greten bu
projeksiyon cihazlari, kabinin arkasina entegre edilen ve Uludag Klima kalitesiyle donatiimis olan 6zel kabin
klimalarimiz ile iklimlendiriliyor.

Outdoor TV Projection Enclosure and Cooler

We are the reliable partner of the industrial leaders with our special designed products. A projection device that being used for commercial shows is being
kept in a cabinet which especially designed by our company. These projection devices which produce high heat energy, are being cooled by our special
cabinet coolers wich are endowed with Uludag Klima quality that entegrated behind the cabinet.

& UNICERT f

B 150 9001:2000
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Maintenance

Cihazinizin 15 giinliik periyotiarda kondanser, 6 aylik dénemlerde evaporatdr bakimi yapilmasi gerekmektedir. Ortamin kirlilik durumuna bagli olarak bu

dénemleri siz belirlemelisiniz.

15-day period of your device in the condenser, evaporator care has to be made in annual periods. Depending on the situation of environmental pollution, you
must specify the period. (May extend or decrease)

Agilabilir On Kapak

Kondanser Bakimu:

1- Cihazin enerjisini kapatip on kapagini aginiz.

2- Kondansere yapismis olan yag, kir, toz v.s basingli hava ile
temizleyiniz. (Kirli kondanser isi transfer yetersiz olmasina,
chazin kisa stirede arizalanmasina ve yiksek enerji
sarfiyatina sebep olur. Temizlenmiyor ise yag ¢oziicl solvent
kullaniniz.)

3- Fan kanatlarinda bulunan kirleri temizleyiniz.

4- Drenaj hortumunu kontrol ediniz. Kinlma tikanma varsa
gideriniz. (Aksi durumda pano igerisine yogugma suyu sigrama
ihtimali vardir)

5-  Elektrk  baglanti  kablolarimi  kontrol  ediniz.
(Asinma,siirtinme, yerinden ¢lkma, cihazin arizalanmasina,
kisa devre olusmasina sebep olur)

6- Cihazin termostat ayarlarini kontrol ediniz. Satici firmanin
onerdigi I1s1 degerlerinde olmasina dikkat ediniz. (34 °C - 38
°C) (Pano icini ihtiyacin altinda sogutmak gereksiz enerji
sarfiyatina ve cihazin cabuk yipranmasina sebep olur)

7- Cihazin kapaginin kapandigina emin olduktan sonra
enerjisini veriniz. (Kapagin agik olmasi cihazin verimli
calismamasina ve i kazasina sebep olabilir)

Not: Cihaziniz “Er2” ya da “Ch2" hata mesaj verdiginde
kondanser bakimini yapiniz

Evaporator Bakimu:

1- Cihazin igerde bulunan fanin etrafindaki 8 adet civatayi
sokip FAN Menfezini ¢ikariniz.

2- Fan motorunun altinda olan evaparatér peteginin (izerine
yapismis olan yag, kir, toz v.s basingli hava ile temizleyiniz.
Evaporator tavasina su dokip suyu takip ederek drenaj

hattinin kontrol ediniz. pan and wach for obstructions.

3- Fan kanatlarinda bulunan kirleri temizleyiniz. 3- Clean the dirt on fan blades. v ]
4- Elekirik baglant! kablolarini kontrol ediniz. 4- Check the electrical connection ¢a

5- Ik islemde sékiilen fan menfezini takip cihaza enerji veriniz. 5- Replace the fan cover back and t

6- Cihazin termostat ayarlarini kontrol ediniz. Satici firmanin
onerdigi I1s1 degerlerinde olmasina dikkat ediniz .
(34°C-38°C)

Not: Cihaziniz “Er3" ya da “Ch3" hata mesaji verdiginde
EVAPORATOR bakimini yapiniz.

Condenser Care :

1- Be sure the energy of the device turned off before open
the front door.

2- Clean the condenser with preassured air from oil,dust
etc.(Dirt on the condenser may couse insufficient heat
transfere, getting failed rapidly and high energy
consumption. Solvent can be used if contamination is
heavy.)

3- Clean the dirt on fan blades. (Dirt causes to fan balance
and to fail in a short time)

4- Check the drain hose. Remedy the defects if there are
breaks or obstructions. (Otherwise condensation water
may splash into the panel.)

5- Check the electrical connection cable. (Abrasion or
dislocation may lead short circuit and fail of the device.)

6- Check the thermostat settings for the device. Be sure the
values are adjusted to the recomendation of the seller.
(34°C-38°C)

7- Turn on the energy after the lid of the device is closed.
(Operating the device while lid is open may cause injuries
or malfunction.)

Evaporator Care :
1- Turn off the energy and unscrew the 8 pcs bolts inside of the
device and remove the fan cover.

2- Clean the oil dust etc. with preassured air from
evaporator cellular which under the fan engine. T¢
dreinage line’s efficiency, pour some W o the

(34°C-38°C) N

UNICERT
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PANO KLIMA CiHAZLARINA SERVIS HiZMETi

Pano klimalar Bildiginiz tizere isletme i¢inde asiri tozlu ve sicak ortamlarda
hi¢ durmadan caliirlar. Bu sebep ile sirekli olarak toza ve her tirlii pislige

maruz kalirlar.

Arizali ya da bakim gerektiren pano klimalarinizi adresimize géndermeniz
durumunda, arizalarini orijinal yedek pargalar ile giderip caligir vaziyette
teslim ediyoruz. Arizal cihazda gorilen bu sorunlar ilgili firmaya bildirilir,
Karsi tarafin onayi alindiktan sonra, cihazda gerekli onarim yapilir.

Servis hizmetlerinde maksimum siire, 2 (iki) is gtintidr.

PANO KLIMA SERVISINDE ULUDAG KLIMA AVANTAJLARI

+ Dustk Maliyet — Hizli Geri Donis: Yurtdigi imalatlh driinlerin yedek
pargalarinin bulunmasi maliyetli ve uzun sireli bir strectir. Clinkli birgok
marka driinlerin sorunlarinda da onlara bagimli kalinmasi icin piyasada
bulunabilen degil, fiziksel birka¢ farklilii olan komponentleri kullanilir
(fanlar, kompresor vs.)Uludag klima bu tarz parca degisiminde, cihazda
kullanilan drtnlerin birebir ayni degerlerini veren komponentleri segip,
urtinlerin revizyonunu gerceklestirir. Bu sayede hem daha hizli hem de daha

ekonomik ¢6zlim sunar.

+ Garantili Servis: Uludag klima yaptigi tim servisleri garantili olarak teslim
eder. Problemin tekrarlamasi durumunda herhangi bir bedel talep etmez.

+ Firma Onayi: Uludag klima ya servis icin gelen Grlnlerin sorunlari ve
maliyeti ile ilgili énceden bilgi sahibi olursunuz. Onayiniz alinmadan
miidahale edilmez. Bu sayede maliyet ve riin sorunu gibi konularda
onceden bilgi sahibi olursunuz. Ustelik bu bilgi zaman kaybina yol agmaz.
Uriin isletmemize ulastigi giin maliyetlerin de yer aldigi servis raporu

tarafiniza gonderilir.

« Kaliteli Servis Hizmeti: Uludag Klima 1998 yilindan beri pano klima dretimi
ve servisi yapmaktadir. Tim mesaisini pano iklimlendirme konusuna ayiran
firmamiz, bu konuda Trkiye'nin en ihtisas sahibi firmasidir. Kendi uriinleri
ile tilke pazarinda 1 numara halini almis olan firmamizda tim tamir bakim
gibi islemler, yeni tretim titizliginde yapiimaktadir.
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www.uludagklima.com

uludag

pano klima sistemler:

Osb, Minarelicavus Mh.Ttren Sk.No:7
Niliifer / BURSA / TURKIYE

Tel : 444 37 80

Tel :+90 (224) 24370 71

Fax : +90 (224) 243 88 96

e-mail: info@uludagklima.com



